海南天然橡胶产业集团股份有限公司 关于联合建立空军航空橡胶科研生产中心的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为建立天然橡胶自主研发、生产、保障的技术体系、提高国产天然橡胶的性 能,经空军装备部批准,海南天然橡胶产业集团股份有限公司(以下简称"公司") 与中橡集团曙光橡胶工业研究设计院(以下简称"曙光院")将共同建立"空军 航空橡胶科研生产中心"。2014年3月6日,公司正式启挂"空军航空橡胶科研 生产中心"。

为顺利推进"空军航空橡胶科研生产中心"的建设,公司将选取部分分公司 分别作为"空军航空橡胶科研生产中心"的天然胶生产基地、天然胶加工基地以 及天然胶研发基地。

"空军航空橡胶科研生产中心"的建立,得到了空军有关方面的高度重视。 公司与曙光院将按有关要求,紧密合作,共同完成航空天然橡胶国产化科研攻关 和生产供应,实现航空橡胶材料及产品的国产化自主保障,逐步实现橡胶化工行 业和航空装备的协调发展。公司今后增加的军工配套相关业务,将按照相关要求 履行保守国家秘密的责任,同时,为了保护投资者利益,除根据相关规定需要豁 免披露或者脱密处理的信息外,公司不以保密为由规避依法应当予以公开披露的 信息。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董 事 会

2014年3月7日